
     U C H W A Ł A  NR VI/36/2011
                   Rady Gminy Barciany

                  z dnia 24 marca 2011r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/Dz.  U.  Nr  142  poz.  1591  z  2001r.  z  poźń.  zmian./  oraz  art.  211  i  art.  212  ustawy  z  dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ) - Rada Gminy uchwala,

co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów:

1/ Zwiększa się plan dochodów o kwotę -91.156,00 zł (zał. Nr1 ).

      w tym zadania zlecone o kwotę 58.097,00zł (zał. Nr 3).

  Po zmianach plan  dochodów zadań zleconych wynosi 3.125.095,00zł

           2/ Zmniejsz się plan dochodów o kwotę – 537.368,00zł ( zał nr 1).

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków:

1/ Zwiększa się plan wydatków o kwotę – 3.846.949,07 zł (zał. Nr 2).

       w tym zadania zlecone o kwotę 58.097,00zł.(zał .nr3).

 po zmianach plan wydatków zadań zleconych wynosi 3.125.095,00zł (zał nr 3).

         2/ Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  - 4.293.161,07 zł (zał nr2).

§ 3. Zmniejsza się plan dotacji o kwotę 30.000,00 zł (zał nr 5).

§ 4 Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr IV/19/2011 Rady Gminy Barciany z dnia  08 lutego 2011r. w sprawie  

uchwalenia budżetu gmin Barciany na 2011r.

    1) w § 2pkt 3 kwotę  4.736.726,03zł zastępuje się kwotą  4.758.726,03  zł i  wpisuje się  kwotę  22.000,00zl 

zgodnie z zał nr 4.

  2) w załączniku nr 2 w dz.010 rozdz.01010 § 6050 dokonano podziału na „§6057” i  „§6059” , a w rozdziale  

70095  oznaczenie „§6058” zmienia się na „§ 6057.”(zał. Nr 2).

 3) w §11 pkt 2 kwotę 53.000,00zł, zamienia się na kwotę 53.603,00zł( zał. Nr 2).

 4)  wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z  funduszy  strukturalnych  i  

Funduszu Spójności  zostały przeniesione z kolumny 8 i 9  zał.  nr 2 odpowiednio  do kolumny 12 w zał. nr 2  tj  

dział 852 rozdział 85214 §3119  i.  dział 801 rozdział 80195 .

§ 5.  Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

1. dochody- 18.373.684,00zł

2. wydatki – 23.034.459,26zł

          Deficyt  w  kwocie 4.660.775,26zł   zostanie  pokryty  przychodami  pochodzącymi  z zaciągniętego  

kredytu i pożyczki .      

 a)   Przychody  budżetu  w  wysokości 7.097.528,26zł  (kredyty,  pożyczki  ),  rozchody  w wysokości  

2.436.753,00 zł  (spłata zaciągniętych pożyczek) .

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo  przyjęty.

                                                                                                 

  Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas


	     U C H W A Ł A  NR VI/36/2011
	w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 


